quibus p̄ v̄b̄ n̄l̄ uerū am̄p̄t̄ d̄n̄ n̄l̄

14
Dum complerent
dies pentecostes
erant omnes di
scipuli pariter
in eodem loco?
et factus est repente

de celo sonus tanquam aduenie
tis spiritus uidentis. et repleuit
totam domum ubi erant seden
tes. **R**epleti sunt omnes spiritu sancto et
cepunt loqui prout spiritus sanctus dabit do
cui illis. et conuenit multitudo disci
puli alla. **L**oquuntur uariis lin
guis apostoli magnalia dei. **E**t conuen
t. **C**antate spiritum domini et creabuntur et re
nouabis faciem terre. **Ad act.** Si

17
Diligit me sermone meum mandata mea

Diligite illa illa. *Colla.*
Et quia omnis deus ut claritatis
tue super nos splendor effulgeat.

et lux tue lucis corda eorum qui per
gratum tuum renati sunt sancti spiritus illi
firmiter confirmet. *Ps. In v. alla.*

*Cap. D*um compleverit. *Repleti*
sunt spiritu sancto. *Et cepunt loqui. Spiritu sancto.*

Et concludunt *varius* linguas apostoli. magna
multa dei. *varius ad. Bn.* Accipite spiritum
sanctum quorum remiseritis peccata remittantur

Deus qui in diebus *Colla* eis ap.
die corda fidelium sancti spiritus illustra-
tione decuit: da nobis in eodem spiritu
recta sapere. et de eis semper consolari

one gaudere. *p. ei. ad. iii.* **D**ū
 cōplerit. *¶ Spē dñi respicit orbē*
terre. Et hoc qđ cōtinet oīa sciam h̄t

uicis alla. *Coll.* **D**ōs qui hodie.

Aparuerunt aplis disparte *Cap.*
 lingue tanqm̄ ignis scditq;
 sup̄ singlos eoz spē scōs. *¶ Replen ff*

Dōs sp̄i scō. *Et cepit loqm̄ alla. Col.*

Dōs qui sacramento festiuitis ho
 die rne uniuersam ecclesiam tuā in
 omni gente et natione scificas
 in totā mundi latitudine spē
 tuā dona diffunde. *p. ei. ad. iii. alla. Cap.*

Fea autē hac uoce cōuenit mul
 tudo et mente cōfusa ē qm̄
 audiebat nī q̄sq; linguā suā et.

los loquentes. **S**pc paracyrus. **Do**
Concede q̄s **Coll**ecit uos omnia al.
om̄p̄e d̄s. ut qui sollicitat̄e do
m̄ sui sp̄e colunt. celestib; desiden
tis accenti. fonte uite sitiant. **p.**
eide. **ad. v̄s. Ant̄. allā. Cap.** **O**um cō
plerent̄. **& Sp̄e d̄ni reple. or. itay. al.**
allā. Et hoc q̄d cōm̄et oīa scient. h̄r. uo.
al. v̄. Emitte sp̄m tu. ad. oī. hodie cō
plen sūt dies pentecostes allā hodie
sp̄e s̄s inigne discipulis apparuit et
tribuens illis carismatū dona misit
illos eos in uniuersū mundū p̄dicare et
testificari q̄ credidit et baptizat̄ fuit
saluus erit allā. **Colla. D̄s qui h̄**
dierna. R̄. ii. In. vitator. & plen

ff omis spu sco alla. **ps.** Venite. **ym** **I**am
 tpe. **in. i.** **R**ogabo patre meū et aliū pa
 trā dabit vobis allā. **an** **S**onuos re
 linguū orphānos allā uado et uenā aduo
 al. et gaudebit cor urū al. **an** **P**acem
 meā do uob allā. **pacē** relinquo uob allā.
Spc paracytus. **S**pc dñi re. **lō.**
Benignus ē enī spc sapie et
 n̄ liberabit maledictum ala
 bus suis. **Quo** tenui illius testis
 ē d̄s. et cordis ei scrutator ē uerus
 et lingue illi auditor. **Quo** spc
 dñi repleuit orbem terrarū et hoc
 qd̄ cōmēt oīa sciam h̄t uocis. **Re**
 loquētibz uarus unguis apli. **ang**
 nata de. **varus.** **in. ii.** **4.** allā. **Cap.**